
ROMANIA
JUDETUL SUCEAVA

oRA$uL solcA
CONSILIUL LOCAL

HOTARARE

privind rectilicarea Bugetului local al oraqului Solca pe anul 2018

Consiliul Local al oraqului Solca' judelul Suceava;

Avdnd in vedere:

- Expunerea de motive a primarului oragului Solca' domnul Cornel-Trifan Jehaniuc'

inregistratd sub nr. 6092 din 06'12'2018;

- Raportul prezentat d;;;;; ;;t"''1 oraEului Solca' domnul Cornel-Tlifan Jehaniuc'

inregistrat sub nr. 6093 din 06'12 2018; 
sociale,

- Raportul de avizare al Comisiei pentru programe de dezvoltare economlco-

buget, frran{e, administrarea aorr-r"nirrtrri public qi privat al oraqului' agriculturl' gospoddrie

comunalf,, proteclia mediului qi turism din cadrul Consiliului local;

- Raportul Biroului buget-contabilitate' rc:IT-Y1ne' impozite qi taxe locale din cadrul

Plimiriei oraqului Solca, iruegistlat sub nr' 6094 din 06 12 2018;

- Adresa Liceulr-ri 
'";;;G; 

'iTom$a Voda" Solca nr' 4621 din 05'12'2018' inregistlatd

la Primdria oraqului Solca sub nr' 6061 din 05'12'2018;

- Prevederile "'t' 
rs- ii u,i +9 alin' (4)' (5)' (7) qi (9) din Legea nr' 27312006 privind

finarrJelepr-rblicelocale,cumodificdrileqicorrrpletiirileulterioare,giLegeanr.2/2018privind
i,u.ir, a" stat pe anr 2018, cu modificdrile 9i completarile ulterioare;

in terneiur art. 36 arin. (4) rit. a) qi art. 45 arin. (2) Iit. a) din Legea nr. 21512001 a

adninistraliei publice locale, 
'"publicuta' "' 

modificirile 5i completdrile ultelioare;

HOTAT{{$TE:

Art. 1 Se aprobl rectificarea Bugetului local al oragului Solca, pe anul 2018, conforn1

anexei, care este pafle integranta clin prezenta hotdrAre'

Art.2PrimaruloraquluiSolca'prinBiloulbuget-contabilitate'resurseumane'impoztleqt
taxe locale va duce la indeplinire prevedelile ptezetttei hotdrdri'

PRESEDINTE DE $EDINTA.
(REFUZA SA SEMNEZE)

CONSILIERI LOC
Gheorghe B
Petru Cotoard
Valeru{ f,dranu-

Solca, 11 decembrie 20i8

Nr. 72

CONTRASEMNEAZA,
p. Secretarul oraqului Solca

Qn:.r[



ROMANIA
JUDETUL SUCEAVA
ORA$L,L SOLCA
CONSILIUL LOCAL

Anexd 1a HCL nr. 72111.12.2018

INFLUENTE INBUCBTI]'L LOCAL PE ANUL 2018

TNDTCATORT (COD) AN 2018 TRIM.IV
TOTAL VENITURI +t32.956 +t32.956

04.02 +40.932 +40.932

04.02.01 +40.932 +40.932

t6.02 +20.824 +20.824

16.02.02 +3.824 +3.824

16.02.02.02 +3.824 +3.824

t6.02.03 +17.000 + 17.000

30.02 +2\.200 +21.200

30.02.05 +2t.200 +2\.200

30.02.05.30 +21.200 +21.200

43.02 +50.000 +50.000

43.02.08 +50.000 +50.000

TOTAL CHELTUIELI +132.956 +132.956

51.02 +95.032 +95.032

10 +95.032 +95.032

10.01 +95.032 +95.032

r 0.01 .01 +83.606 +83.606

1 0.01 .06 +5.316 +5.3 16

10.01 . 1 2 +6.110 +6.1 10

s1.02.01.03 +95.032 +95.032

54.02 +10.538 +10.538

l0 +10.538 +10.53 8

1 0.01 +10.330 +10.330

10.01.01 +10.330 +10.330

10.03 +208 +208

10.03.01 +208 +208

54.02.10 +10.538 +10.538

65.02 0 0

20 0 0

20.01 -810 -810

20.01 .03 -1.142 -1..142

20.o1.04 -6 -6

20.01.06 +36 +36



20.01 .08

20.01 .09

20J130
20.13

65.02.04.02
66.02

10

10.01

10''01J 1

10.03
10.03.01

-28 -28

-9 -9

+339 +339

+810 +8 10

0 0

+2.852 +2.852

+2.852 +2.851

+2.796 +2.796
+L7%+2.796

+56 +56

+56 +56

+?,ssz I +2.852
66.02.08

67.02
10

-681
-681

-681
-681

-619 -619
10.01

10.01.01

10.03

1 0"03 .'01

67.02.03.02
68.02

10

10.01

10.01 .01- 10^03

i 0.03 .07

57

57.02
57.02.0\

68.02.05.01

-619 -619

-62 -62

-62 -62

-681 -681

+25.215 +25.215

+10.110 +10.110

+ 10.635 +10.635

+ 10.63 5 +10.635

-525 -525

-525
<1<

+15.105 + 15.105

+15.105 +15.105

+15.105 +15.105

+25.215 +25.215
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